
Ko^^Datndj^j^íú^ičjPraha^io)

Od: Tomáš Valouch <valouch@vaselegal.cz>
Odesláno: pondělí 30. ledna 2023 11:51
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Kopie: Březina Roman Ing. VED OBN (ÚMČ Praha 10); Hana Reynolds
Předmět: RE; Poptávka právních služeb pro MČ Praha 10 - zastupování v soudních sporech 

zejména proti dlužníkům z nájmu

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážený pane magistře,

děkujeme za Vaši poptávku. Velice rádi Vám budeme s touto právni agendou asistovat. Navrhovaná hodinová sazba 
je 1.400,- Kč bez DPH. Indikovaný roční rozsah případů i agendu jsme schopni pokrýt, resp. disponujeme k tomu 
dostatečnou personální i odbornou kapacitou. Po zběžném nahlédnutí do návrhu smlouvy předpokládáme, že bez 
komplikací dosáhneme i shody na podmínkách spolupráce.

Pro úplnost uvádíme, že naše kancelář má pojistné krytí ve výši 50mio CZK.

V případě jakýchkoli dotazů Vám jsme k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Valouch
advokát | partner

VALOUCH SERVUS
----------------- ADVOKÁTNÍ KANCflAft

+420 735 080 489
valouch@vaselegal.cz
Rašínovo nábřeží 2000/78
120 00 Praha 2

www.vaselegal.cz

Tento e-mail včetně všech připojených informací je přísně důvěrný. Jestliže nejste skutečným adresátem, jakékoliv 
zveřejnění, reprodukce, další šíření či jiné použití těchto informací je přísně zakázáno. Pokud tento e-mail nebyl 
určen Vám, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému.



Koš David Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Martin Laube <laube@kklp.cz>
Odesláno: úterý 31. ledna 2023 16:46
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Kopie: 
Předmět:

Březina Roman Ing. VED OBN (ÚMČ Praha 10)
RE: Poptávka právních služeb pro MČ Praha 10 • zastupování v soudních sporech 
zejména proti dlužníkům z nájmu

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážený pane magistře,

děkujeme za zaslání poptávky na právní služby týkající se zastupování MČ Praha 10 v soudních řízeních.
Rádi bychom touto cestou vyjádřili zájem naší advokátní kanceláře o spolupráci s MČ Praha 10 na poptávaných 
právních službách.

Navrhovaná hodinová sazba je 1.400,-Kč bez DPH.

Bude nám potěšením poskytnout Vám v případě zájmu další informace o naší advokátní kanceláři.

S pozdravem

Mgr. MARTIN LAUBE
advokát, partner
+420 777 113 911 | laube(3)kklp.cz

KKL PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o.
Vodičkova 710/31,110 00 Praha 1

Tato e-mailová zpráva včetně příloh je určena výhradně jejímu adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem 
advokátního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněni jejího obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tuto zprávu omylem, informujte 
o tom prosím ihned odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku 
komunikace prostřednictvím e-mailu. KKL PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Vodičkova 710/31, 110 00, Praha 1, www.kklp.cz


